
Årsplan 2020 – Frivilligkoordinator, daglig leder Sør-Fron frivilligsentral 
 Gjøre Sør-Fron frivilligsentral mer synlig utad: 

o Ved å bruke logo, brevpapir med logo etc.  

o Via kommunens Face-book og hjemmesider.  

o Ved å bruke lokalaviser, Gudbrandsdalsradioen, Kyrkjebladet der det er naturlig. 

o Prinsipp: alle arrangement annonseres på forhånd og omtales i ettertid av og til. 

o Ta i bruk lokaler på SFafs til arrangement i regi av Frivilligsentralen.  

o Dele ut foldere om frivilligsentralen der det er naturlig og sende til lag som gjør en 

innsats på Sørheim. 

o Fra kommunens hjemmesider skal det være enkelt å finne frivilligsentralen.  

Nye tiltak/aktiviteter: 
 Språkkafé: Fortsette arbeidet med å få til dette ved å   

o Kontakte enkeltpersoner og sanitetslaga i bygda.  

o Ha fortsatt kontakt med flyktningetjenesten i kommunen. 

 Gapahuk: Fortsatt skaffe frivillige til ferdigstilling. Arrangere «Mønkainne» for dem som har 

satt opp Gapahuken, i samarbeid med arbeidssenteret. Dette blir høst 2020, når den er 

ferdig. 

 Besøksdag på SFafs: Arbeidssenteret ønsker å invitere tilsvarende jobbsentre fra Sel til Øyer 

til en dag på Flatmoen. Da kan hvert senter vise fram hva de gjør, utveksle erfaringer og folk 

kan inspirere hverandre. Denne dagen må Frivilligsentralen også vise seg fram, iom. at det er 

en del av senteret. Frivillige kan bidra den dagen.  

 Åpen dag på SFafs: Dagen er for bygdafolket. Her skal både arbeids~ og frivilligdelen av SFafs 

vises. Frivillige lag inviteres til å ha stand, i tillegg skal, om mulig, all frivillig innsats knytta til 

frivilligsentralen blir synliggjort. 

 

Aktiviteter/drift som er i gang og som skal driftes videre: 
 Aktivitetsvenn:  

o Åpne kaféer: Arrangere 5 kaféer i 2020, jan.-mars-mai-sep.-nov. 

o Kulturkaffen og koplede aktivitetsvenner: aktiviteten fortsetter. 

o Erfaringssamling: To samlinger totalt, én vår-én høst. Kurset «Matglede» 

introduseres. Dette er for Aktivitetsvenner som har tatt kurset, muligens flere.  

o Nytt kurs i Aktivitetsvenn: i mars, uke 12,13. 

o Stand: På Sør-Fronsmartna’n, medio juni.  

 Aktiviteter knytta til Sørheim som frivillige driver og som koordinator legger til rette for:                                                       

o Matkjøring, bingo, vaffelsteiking, Kulturkaffe, Besøksvenn. Det er enkeltstående 

frivillige som driver disse tilbuda. 

o Sanitetsforeningene i bygda, Bygdekvinnelaget og Sørheims venner har ulike 

tilstelninger/tilbud på Sørheim, så som Kløvertur, julemøter, etc. Koordinator setter 

opp plakater, tar påmelding, etc; er altså bindeledd mellom institusjon og frivillighet.  

Sosiale tiltak for alle de enkeltstående frivillige: 
Disse sosiale treffa er for dem som gjør en frivillig innsats knytta til Sørheim.  

 Lunsj i januar. 

 Kaffetreff i juni.   


